UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVYD  Kon Tum, ngày      tháng  6 năm 2021

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo

Kế hoạch điều trị thay thế

nghiện các chất dạng thuốc

phiện bằng thuốc Methadone

trên địa bàn tỉnh Kon Tum giai

đoạn 2021 - 2025

Kính gửi: Sở, ban ngành và địa phương1.

Thực hiện Quyết định số 294/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum Quyết định Ban hành Chương trình hành động thực hiện Kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm giai đoạn 2021-2025 tỉnh Kon Tum.

Sở Y tế đã xây dựng dự thảo Kế hoạch điều trị thay thế nghiện các chất dạng

thuốc phiện bằng thuốc Methadone trên địa bàn tỉnh Kon Tum giai đoạn 2021 -

2025 (có dự thảo gửi kèm theo và được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử của

Sở Y tế).

Để có cơ sở tham mưu trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành, Sở Y tế đề nghị

các cơ quan, đơn vị, địa phương cho ý kiến vào Dự thảo Kế hoạch nêu trên. Văn

bản góp ý gửi về Sở Y tế (gửi đồng thời qua email dinhnganhakt@gmail.com)

trước ngày 25/6/2021. Trên cơ sở các góp ý, Sở Y tế tổng hợp, góp ý theo quy

định và tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành.

Sở Y tế rất mong sự quan tâm phối hợp của quý cơ quan, đơn vị./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- TTYT huyện Ngọc Hồi;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Ngọc Hòa

1 Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Cục Hải quan Cửa khẩu Quốc tế Bờ Y; Sở Tài chính; Sở Kế

hoạch và Đầu tư; Sở Thông tin và Truyền thông; Sở Giáo dục và Đào tạo; Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

Bảo hiểm xã hội tỉnh; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam; Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

mailto:dinhnganhakt@gmail.com

		2021-06-17T17:12:27+0700

		2021-06-17T17:18:15+0700

		2021-06-17T17:18:12+0700

		2021-06-17T17:18:12+0700

		2021-06-17T17:18:33+0700